
Ú ř a d  mě st s ké ho  obvodu Plzeň 1 - F i n a n č n í  odbor ,  
alej Svobody  60,  323 00 Pl zeň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti G Datum podání žádosti ^  2-®2-4

Komise (SIR Program č. ' í

Ž Á D O S T

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X Komise pro sport a mládež □  Komise pro školství, kulturu a občanské 
a sociální záležitosti

r

Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny.
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení:

Adresa/Bydliště žadatele:

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(Číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

- Jf £ i  -Š-AKC ř ■-_____ *______  . . ________  f • v ~ .  , t___

~  • , , ‘T ž  ___________________________
2. Osoby s podílem v této právnické osobě:

Alfc'
?t. tVĎtf  LE . JO , i 'LZ.&P Z l Á  A A
í .. _ .. „ „ _

Z a TJ)A( j <J j f f O L S B

4 ^ 3  -X" y  6 2,4}

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu: UMO Plzen 1
Doručeno1 13.Q1.2021

llllllí!! Hill ill !l!
p z 0 1 e s 2 1 5 0 0 9 3 1

\



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):

1 % A U  - j i t í  , - ............. , _______ __
2. JO T

Celkový počet členů/klientů: z  toho mládeže: Místo působnosti žadatele: . j fý

Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): Ooo_. 3©  p U S

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO 0  NE

Výše ročních příspěvků členů: 2 “ Členů z MO Plzeň 1: 3.QA

Vztah kM O  Plzeň 1: -  T W cJU  ř £?*$£> iA£?£|*/ u

2. Účel použití příspěvku:
Á

Q W X t u H  -  % * > & & !
4  M f i  q

Program c.

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

£ ? o c  u o  fí'i? 4 "ď a  a á w o  t  i/ i  e  P y  ©

3  A. ZjC A je■5-4 -CO A A£?ř Of T A (? £ P F £ 0 H  [

. f ^  / . /
U 4 i c ( / ^  í T o r r o o b , o . ř /  A M

© í) H4 Kj A  ̂£' 4r© i  t? -- T  t  Č K p Z o

i 9
v y č t i  ? W i / < ? £ £

í

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

U i - X  4 Í f L . 0 N A



3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu:

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu:

Z  toho požadovaný finanční příspěvek:

Podané žádosti o fin a n čn í příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od M O 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel;

L j ! T A ' T 0 7 f t b > ! { H Í $ t O  y c i e b  -  " W O a V A  

' 2  H ď  3  -  w I a n á  z d & o r r _________________________________

3.

4. j g r

£ e < t  '2.52.X

/ U i . O D O f — k t f C c

o e o  -  k á r , ,l /k. ■

Přijaté dotace za poslední 3 roky od M O Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)
?©££ ■ 7$>ZQ 2©^ 29

L H o "?a€M/(2- ooo-é* /(o. o  W f - k e r

2 1X0 ?U£P 51- - O0ů{ - 29. 00D(~ î e“ A i,o o O r  £c

Z z  - k t i $ , w o r  t r

4. . 9 r

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je j í  vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

NE *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v KČ

Úhrada z dotace 
■ MO Plzeň l v  Kč

M ateriálové náklady celkem ir *  w , - A.OPO.—
'z toho materiál —

kancelářské potřeby — -
jiné (specifikovat) r ~ y—V.

T k f h  í & m u t { ?€? Ho U z f A p .  0&€>t - OOtpf, —

-

Nemateriálóvé náklady 
(služby) celkem / A Q -  ©0ť?f- Hg. o o Oj -

z toho nájemné ■ A a & . QoDr- O 00,  -
poštovné, telefon -
jiné (specifikovat) - —

Osobní náklady celkem /<f. OQO ^ . © 0 0 , -
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady
fYDHkM Lřfcr&Eď A Lu  ocor ={*e©0,~

Neinvestiční náklady celkem Af >%  oe«? ,- w<X ~

Při žádosti o dotaci ná provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

^a) vlastnictví
^b) výpůjcka/užívání (uveďte vlastníka) 
f c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)

1----

Z a . z i  I l z b u  ~~ K e V r o

A£?/0i7fr QEprlOH r ~  l t~~



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho  příspěvkovým  
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou  pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU  2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním 
údajů v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění cl dle zákona č. 250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, 
což mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též 
nemá vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základě jiného 
právního základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění 
smlouvy, právní povinnosti či 2 jiných důvodů uvedených v platných právních 
předpisech).

f o t

1 .................................  v h u i f o  n

« i A C :V  Plzni dne v^-C-4 |T

Seznam příloh, M J Í e
(povinně vyplnit) [ /

q. x  <u>í\ f

¿0 'iSÉ
í i  ^

^  ̂ Afcť,
f - * t v. f  '

•"V

•V1, ,  ^

______________________________  -v/ _________________________
Razítko a podpis; 'ta liích  zástupců žadatele

i

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00



Aikido Dojo Plzeň, z.s.
zastoupené předsedou 
Bc. Jiří Basi 
Chválenice 149 
332 05 Chválenice 
tel.: 607 688 654 
e-mail: iiribasl@.volnv.cz 
~www.adp-i.cz

Popis požadavku a účelu

Činnost našeho zapsaného spolku je  financována pouze z  vlastních členských 
příspěvků, případně z poskytnutých darů a dotací. Hlavní výdaje vynakládá naše sdružení na 
nájem tělocvičny v  objektu Západočeské univerzity Plzeň, ulice Univerzitní 8, kde je  výuka 
zaměřena na děti od cca 5 let s rodiči. Horní věková bránice není omezena. Další náklady 
sdružení je za nájem tělocvičny vobjektu 31. Základní školy Plzeň, ulice Elišky 
Krásnohorské 10. Zde probíhá nejen výuka Aikido, ale rovněž i výuka Iaido a Kyusho. Od 
roku 2017 vyučujeme Aikido rovněž v objektu Krašovská Aktivity centrum Plzeň, Krašovská 
1696/30. Od roku 2013 pořádáme na území Plzně Bory rovněž příměstské tábory pro děti, 
kdy pro účely tábora si pronajímáme sportovní halu TJ Slávie VŠ Plzeň, U  Borského parku 
19. Další výdaje sdružení pak souvisí s nájmem žíněnek — tatamy od judistů (Judoclub Plzeň, 
z.s.), a rovněž s pořádáním tuzemských i  zahraničních výukových seminářů pro učitele našeho 
klubu, kteří pak tyto získané zkušenosti předávají ostatním členům Aikido Dojo Plzeň, z.s. 
Semináře jsou přístupné i pro širokou veřejnost bez věkového omezení včetně začátečníků. 
Tyto jsou pořádány na území města Plzně a to v částech Bory a Lochotín. Učitelé našeho 
sdružení vyučují Aikido ve svém volném čase bez nároků na jakoukoliv odměnu a bez nároku 
na jakékoliv jiné náklady. V íce informací o činnosti našeho spolku prezentujeme na adrese 
www.adp-i.cz.

S ohledem na shora citované skutečnosti .Vás žádám o poskytnutí finanční dotace pro 
nesoutěžní činnost našeho zapsaného Spolku Aikido Dojo Plzeň, z.s. na částečnou úhradu 
provozních nákladů nezbytných k celoročnímu provozu našeho spolku vykonávajícího svou 
činnost celoročně zejména na území Městského obvodu Plzeň 1. Finanční prostředky budou 
použity pouze a výhradně na úhradu nájemného za objekt tělocvičny v  objektu 31. Základní 
školy Plzeň, případně Za objekt tělocvičny v  objektu Krašovská Aktivity centrum Plzeň, a na 
pořízení tréninkových pomůcek — boken, jo, tanto, kimono. Zbylá část nájemného bude 
uhrazena z vlastních členských příspěvků. Další část finančních prostředků bude použita na 
odměnu lektorů, kteří vedou dětské tréninky. V tělocvičně na území Městského obvodu Plzeň 
1 se věnujeme přednostně mládeži a dětem. Cvičení Aikido je  otevřené i  široké veřejnosti. 
Aktivní cvičení dětí a mládeže lze pák jistě považovat jako volnočasovou aktivitu dětí a 
mládeže, ale úzce souvisí i s prevencí kriminality. Činnost našeho spolku je tedy zaměřena 

. celoročně zejména pro obyvatele žijící na území Městského obvodu Plzeň 1 se zaměřením na 
děti a mládež.

. 3 ..S . s ‘% .

Za kladné vyřízení naší žádosti předem srdečně děkuji.

\

V
/ .

vi

http://www.adp-i.cz
http://www.adp-i.cz

